《平成３０年度第１０回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    平成３１年３月３日（日）１０：００～１１:４５

２、場所    中央公民館集会室２

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、寒川、片倉、宮本、山田秋、

鬼澤、金田、今井

４、主な議題  ①３０年度年会費納入状況が会員１１１名に対して９３名であると報告

         した。

        ②5/19 総会時の資料（式次第、30 年度収入、支出､ﾏﾝﾄﾞﾘﾝ特別会計）を

         示し説明した。

        ③加茂副支部長から春季ｺﾞﾙﾌ大会は 5/29（水）に紫 CC あやめコースで

         開催すると連絡があった。

        ④鬼澤幹事から「柏音頭」について説明があり、会員への資料送付時に同

         封して貰いたいとの申し出があった。

        ⑤宮本幹事から 7 月の手賀滑納涼船、11 月の高尾山ハイキングについて

         説明があった。

        ⑥会議後、全員で総会、花見の案内文の封筒入れ作業を行った。

中央公民館が改修の為、２年間使用不可となります。次回（４／７）はアミュゼ柏で行いま

すので、間違えないようにお願いします。

＊次回の幹事会は 4 月 7 日（日）１０：００～アミュゼ柏にて行います。出席出来ない方は

今井までご連絡をお願いします。（TEL:080-3312-7846,FAX:03-6701-7545  mail:o-

imai@jcom.zaq.ne.jp s-imai0123@ezweb.ne.jp）

tel:080-3312-7846,FAX:03-6701-7545
tel:080-3312-7846,FAX:03-6701-7545
mailto:s-imai0123@ezweb.ne.jp
mailto:s-imai0123@ezweb.ne.jp